هماهنگی ایرانیان جمهوریخواه و لائیک در اروپا،
برای گذار از نظام ضد انسانی و ضد ملی جمهوری
اسلامی، همیشه آماده همفکری و همکاری با کنشگران و

نهادهای جمهوریخواه و لائیک بوده و هست.

هماهنگی ایرانیان جمهوریخواه و لائیک در اروپا

۲۸ ماه مه ۲۰۲۲ برابر با ۷ خرداد ۱۴۰۱

بحران وجودی در رمان

Lukas Bärfuss

معرفی و بررسی رمان «صد روز» نوشتهی لوکاس بِرفوس

و ۲۹ مه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خرداد ۱۴۰۱

در شهر پاریس برگزار میشود

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران، بنا بر
سنت همیشگی خود، امسال نیز در روزهای شنبه ۲۸ و
یکشنبـه ۲۹ مـه ۲۰۲۲ برابـر بـا ۷ و ۸ خـرداد ۱۴۰۱
یازدهمین گردهمائی سراسری و سالانه خود را در شهر

پاریس برگزار میکند.

جنایات جنگی آشکار بوده است.

این گزارش افزود: نیروهای روسی نمی توانند ادعا
کنند از اسکان غیرنظامیان در ساختمان های هدف

قرار گرفته، بی اطلاع بوده اند.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز ۲۱ فوریه
۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بیتوجهی غرب
به نگرانیهای امنیتی مسکو، استقلال جمهوریهای خلق
دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت

شناخت.

پـوتین سـه روز پـس از آن، پنجشنبـه ۵ اسـفند نیـز
عملیاتی نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند،

علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط
پرتنش مسکو- کییف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت
داد.